
Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2022 (OPO-ŚL)
BIELSKO-BIAŁA, 10.09.2022

3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13:51.05 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25 Wrz 05
Rekord Polski U16 13:37 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27 Sie 05
Lider 2022 U16 16:08 DROZDOWSKA Aleksandra

Seria 1 10.09.2022 start 10:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 66 DROZDOWSKA Aleksandra 4 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16:00.88 PB 3

2 7 1 MILCZAREK Oliwia 25 Gru 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 18:01.57 PB 2

3 6 91 BILIŃSKA Julia 2 Paź 08 LUKS Podium Kup (OP) 20:15.92 2

4 2 11 PĘKALA Anna 6 Lis 07 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 21:17.82 1

5 4 71 BUHL Paulina 16 Lip 08 LUKS Podium Kup (OP) 21:27.82 1

6 5 12 JANOCHA Zuzanna 30 Lis 08 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 21:32.13 1

3 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) DQ TR 54.7.1 >>>
INFO TR 54.7.1 - Nieprzestrzeganie definicji chodu sportowego

MIĘDZYCZASY
1000m 66 DROZDOWSKA Aleksandra 5:19.98 [ 5:19.98 ]
2000m 66 DROZDOWSKA Aleksandra 10:46.7 [  5:26.8 ]
3000m 66 DROZDOWSKA Aleksandra 16:00.88 [  5:14.2 ]

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97
Lider 2022 U16 54.52 PRACHARCZYK Maria

start 10:30

FINAŁ 10.09.2022
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 11 LEWANDOWSKA Nikola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 35.73 x x x 36.45 34.45 36.45 3

2 7 58 Dratwińska Oliwia
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 34.26 31.60 x 31.92 x 34.26 PB 2

3 8 104 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 32.55 x 32.55 x 31.53 32.38 32.55 2

4 5 42 WANECKA Karolina
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

9 Lip 07 28.03 x x 23.75 x x 28.03 1

5 4 7 JANIGA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 25.92 24.25 23.68 24.47 x 22.38 25.92 PB 1

6 6 12 MAKOWSKA Julia
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

8 Wrz 08 23.21 23.57 23.53 22.91 22.72 22.74 23.57 1

7 3 68 STOLARCZYK Maja
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

27 Wrz 08 x 22.69 x 18.15 20.47 20.62 22.69 1

8 2 84 ŻOŁNOWSKA Maja
LUKS Podium Kup (OP)

4 Wrz 08 18.41 16.35 19.88 17.96 19.61 14.88 19.88 PB 1

9 1 44 BERGIEL Anita
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Gru 07 x 14.71 15.44 15.44 1
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Skok o tyczce K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21
Lider 2022 U16 3.70 TYSZKO Laura

start 10:30

FINAŁ 10.09.2022
koniec 10:55

193 198 203 270 290 303 313 320 325
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 15 CHRAPEK Weronika
MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 - - - o o o xo o xxx 3.20 PB 3

2 1 9 PYTLAK Maja
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

7 Mar 08 xxo xo xxx 1.98 2

300 m ppł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.17 GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Karpacz 25 Wrz 21
Rekord Polski U16 42.91* ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 23 Cze 22
Lider 2022 U16 42.91 ZOCHNIAK Amelia

Seria 1 10.09.2022 start 10:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 45.85 PB 3

2 6 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 47.64 PB 2

3 5 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.10 2

4 3 556 BŁAWICKA Julia 19 Sty 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 49.58 1

5 7 25 BURSAKOWSKA Oliwia 16 Lut 07 NKS Start Namysłów (OP) 50.54 1

Seria 2 10.09.2022 start 11:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.01 PB 1

2 7 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.04 PB 1

3 5 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 50.39 PB 1

4 3 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.80 1

6 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 3 10.09.2022 start 11:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 81 BARTOSZ Paulina 1 Sie 08 LUKS Podium Kup (OP) 51.14 PB 1

2 5 11 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 54.04 PB 1

3 7 47 BUCZNA Wiktoria 28 Mar 07 UKS-MOS Opole (OP) 56.06
4 3 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 56.50 PB

5 6 221 FRĄCZEK Oliwia 16 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 60.38 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 45.85 PB 3

2 2 1 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 47.64 PB 2

3 3 1 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.10 2

4 1 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.01 PB 1

5 2 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.04 PB 1

6 4 1 556 BŁAWICKA Julia 19 Sty 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 49.58 1

7 3 2 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 50.39 PB 1

8 5 1 25 BURSAKOWSKA Oliwia 16 Lut 07 NKS Start Namysłów (OP) 50.54 1

9 1 3 81 BARTOSZ Paulina 1 Sie 08 LUKS Podium Kup (OP) 51.14 PB 1

10 4 2 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.80 1

11 2 3 11 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 54.04 PB 1

12 3 3 47 BUCZNA Wiktoria 28 Mar 07 UKS-MOS Opole (OP) 56.06
13 4 3 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 56.50 PB

14 5 3 221 FRĄCZEK Oliwia 16 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 60.38 PB

2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66
Lider 2022 U16 5.47 RATAJCZAK Zofia

start 11:00

FINAŁ 10.09.2022
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 15 28 KOZAN Zuzanna
NKS Start Namysłów (OP)

7 Lip 07 5.20
+1.9

5.20
+1.8

5.16
+1.7

5.29
+1.5

5.25
+1.2

5.33
+0.9

5.33
+0.9

PB 3

2 13 14 KRZESAK Patrycja
MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 4.51
+0.7

5.21
+3.1

x
+1.0

5.17
+1.6

5.13
+1.9

x
+2.0

5.21
+3.1

2

3 14 76 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.54
+1.3

4.81
+2.4

4.84
+1.5

4.69
+1.3

4.66
+1.9

4.96
+0.7

4.96
+0.7

2

4 8 585 SKOWRONEK Oliwia
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

5 Sty 08 4.75
+1.4

x
+1.0

4.52
+1.7

4.53
+1.1

4.71
+1.3

4.58
+0.5

4.75
+1.4

PB 1

5 3 63 WIEJA Klaudia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 08 4.29
+1.1

4.41
+1.4

4.53
+1.9

4.39
+1.5

4.45
+2.2

4.33
+0.2

4.53
+1.9

1

6 11 3 SZATAN Amelia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 3.94
+1.4

4.20
+2.1

4.50
+1.9

4.16
+1.2

4.50
+1.0

3.93
+1.1

4.50
+1.0

1

7 9 16 ŁAZARCZYK Lena
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Lip 07 x
+1.7

4.43
+1.1

4.48
+2.0

x
+1.7

x
+1.4

x
+1.1

4.48
+2.0

PB 1

8 7 18 TROJAN Alicja
UKS-MOS Opole (OP)

26 Sty 07 4.31
+2.2

x
+1.7

4.46
+1.5

4.05
+2.0

4.38
+1.5

4.41
+0.8

4.46
+1.5

PB 1

9 12 49 MANOWSKA Magdalena
MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 4.34
+1.6

x
+2.3

4.43
+0.8

4.43
+0.8

1

10 10 704 BUJAK Emilia
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

23 Wrz 08 4.11
+1.2

4.15
+0.7

4.31
+2.3

4.31
+2.3

1

11 6 95 MENCFEL Natasza
LKS Victoria Olesno (OP)

7 Cze 08 4.01
+1.5

3.69
+1.1

3.79
+2.6

4.01
+1.5

1

12 5 69 ŚLUSARCZYK Julia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Lis 07 3.79
+0.9

3.46
+1.5

3.89
+2.1

3.89
+2.1

13 2 102 KLIMEK Hanna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sie 08 3.57
+1.4

3.45
+1.8

3.32
+2.5

3.57
+1.4

1 42 MOŚ Julia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Sie 07 DNS

4 2 DUL Małgorzata
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

24 Sie 07 DNS

300 m ppł M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.16 GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 29 Wrz 12
Lider 2022 U16 40.00 PAJĄK Stanisław

Seria 1 10.09.2022 start 11:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.25 PB 3

2 5 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 40.61 PB 2

3 3 544 WINIARSKI Mateusz 13 Wrz 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 42.82 PB 2

4 7 15 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 UKS-MOS Opole (OP) 42.89 PB 1

5 6 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 43.33 PB 1

Seria 2 10.09.2022 start 11:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.32 1

2 7 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.22 1

3 5 205 DZIAŁO Michał 6 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.31 1

4 3 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.41 1

5 6 4 KOZAK Jakub 7 Lut 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.70 1
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.25 PB 3

2 2 1 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 40.61 PB 2

3 3 1 544 WINIARSKI Mateusz 13 Wrz 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 42.82 PB 2

4 4 1 15 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 UKS-MOS Opole (OP) 42.89 PB 1

5 5 1 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 43.33 PB 1

6 1 2 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.32 1

7 2 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.22 1

8 3 2 205 DZIAŁO Michał 6 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.31 1

9 4 2 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.41 1

10 5 2 4 KOZAK Jakub 7 Lut 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.70 1

Podsumowanie rundy

2000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 6:23.03 GALIŃSKA Eliza UKS Filipides Teresin Słupsk 26 Wrz 20
Lider 2022 U16 6:37.94 LACHOWSKA Aurelia

Seria 1 10.09.2022 start 11:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7:01.29 3

2 1 37 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 7:02.64 2

3 2 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 7:26.11 2

4 7 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7:26.80 PB 1

5 4 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7:36.39 1

6 9 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 7:37.61 PB 1

7 3 3 OGRODNIK Alicja 6 Wrz 07 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 7:38.86 1

5 32 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) DNF
8 71 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF

MIĘDZYCZASY
1000m 11 LACHOWSKA Aurelia 3:52.9 [ 3:52.9 ]
2000m 11 LACHOWSKA Aurelia 7:01.29 [ 3:08.4 ]

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93
Lider 2022 U16 54.73 FRANCZYK Karol

start 11:30

FINAŁ 10.09.2022
koniec 11:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 116 DZIEMIANKO Igor
TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 07 x x x 24.92 34.94 28.49 34.94 PB 3

2 1 126 RYSZKA Bartosz
RMKS Rybnik (SL)

18 Paź 07 x 29.28 31.01 33.85 34.62 x 34.62 PB 2

3 3 76 PREISNER Bruno
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Sty 07 30.66 x 33.44 32.78 32.91 32.66 33.44 PB 2

4 4 118 LASOTA Przemysław
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 07 32.59 28.39 31.36 29.82 29.56 28.61 32.59 PB 1

5 2 135 LABOCHA Filip
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 25.84 x x x x 24.83 25.84 1
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2000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5:31.63 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Olsztyn 9 Wrz 00
Lider 2022 U16 5:50.88 ZDZYNIECKI Kacper

Seria 1 10.09.2022 start 11:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 6:06.02 PB 3

2 12 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 6:06.07 PB 2

3 3 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:06.69 PB 2

4 9 999 FRAŃCZUK Krzysztof 12 Sty 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:11.09 1

5 13 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 6:15.16 PB 1

6 10 152 BATOR Michał 12 Sty 07 Atelier Sportu Konopiska (SL) 6:16.03 1

7 1 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 6:18.85 PB 1

8 5 95 MAŃKIEWICZ Kacper 11 Lip 07 LUKS Podium Kup (OP) 6:21.39 PB 1

9 4 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 6:21.67 PB 1

10 6 248 CZERNIK Wojciech 13 Sie 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 6:23.35 PB 1

11 2 123 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 6:28.82 1

12 8 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 6:38.39
13 11 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:43.69
14 14 11 WILMAN Jakub 10 Sty 08 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 7:09.35

MIĘDZYCZASY
1000m 28 URBAŚ Mikołaj 3:11.5 [ 3:11.5 ]
2000m 13 WILK Bartłomiej 6:06.02 [ 2:54.6 ]

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12
Lider 2022 U16 16.99 ARMSTRONG Dominik

start 11:45

FINAŁ 10.09.2022
koniec 12:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 8 MLECZEK Karol
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 11.40 12.25 12.02 x x 11.85 12.25 PB 3

2 13 13 SOKOŁOWSKI Piotr
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 11.50 11.71 x 11.63 11.88 x 11.88 2

3 10 716 HORNIK Mateusz
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 11.15 11.82 10.25 10.67 11.29 11.64 11.82 PB 2

4 14 135 LABOCHA Filip
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 10.43 10.77 10.77 11.41 x x 11.41 1

5 11 904 HALEK Arkadiusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 x 10.56 x 10.87 11.36 11.32 11.36 1

6 9 1 GIŻYCKI Wojciech
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Mar 07 10.65 10.41 10.67 10.57 10.45 11.02 11.02 1

7 7 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 9.74 x x x x 10.36 10.36 PB 1

8 3 831 WACŁAW Adrian
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

8 Lut 07 9.63 8.46 9.56 8.84 9.50 9.55 9.63 1

9 8 111 SZAJBEL Wiktor
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Lip 07 x 9.44 9.54 9.54 1

10 6 126 RYSZKA Bartosz
RMKS Rybnik (SL)

18 Paź 07 8.92 8.53 8.57 8.92 1

11 4 826 PORADA Mateusz
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

9 Paź 07 8.78 8.18 8.85 8.85 1

12 1 77 GRUSZKA Ryszard
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 8.83 7.26 7.63 8.83

13 2 20 BILIŃSKI Piotr
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

14 Sie 07 8.14 8.68 8.78 8.78

14 5 150 KOSZEWSKI Emil
RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 7.81 7.78 8.65 8.65
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110 m ppł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 14.24 (+1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12
Lider 2022 U16 15.08 GROCHOWSKI Krzysztof

Seria 1 10.09.2022 +2.1 m/s start 12:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 MIKUŚKIEWICZ Emilian 4 Kwi 07 NKS Start Namysłów (OP) 15.23 q 

2 5 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.07 q 

3 7 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.81 q 

4 10 JAROSZ Robert 6 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
8 45 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 10.09.2022 +2.3 m/s start 12:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 16.64 q 

2 6 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 17.01 q 

3 3 104 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 UKS-MOS Opole (OP) 17.42 q 

4 7 544 WINIARSKI Mateusz 13 Wrz 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 17.47 q 

5 8 9 RYDLEWSKI Adam 29 Mar 08 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 18.74 q 

6 4 75 PENCAKOWSKI Oliwier 4 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 21.06 1

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 1 MIKUŚKIEWICZ Emilian 4 Kwi 07 NKS Start Namysłów (OP) 15.23 q +2.1

2 2 1 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.07 q +2.1

3 1 2 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 16.64 q +2.3

4 3 1 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.81 q +2.1

5 2 2 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 17.01 q +2.3

6 3 2 104 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 UKS-MOS Opole (OP) 17.42 q +2.3

7 4 2 544 WINIARSKI Mateusz 13 Wrz 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 17.47 q +2.3

8 5 2 9 RYDLEWSKI Adam 29 Mar 08 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 18.74 q +2.3

9 6 2 75 PENCAKOWSKI Oliwier 4 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 21.06 +2.3 1

1 10 JAROSZ Robert 6 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
1 45 SZUTA Adam 7 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76
Lider 2022 U16 6.54 GROCHOWSKI Krzysztof

start 12:00

FINAŁ 10.09.2022
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 1 MIKUŚKIEWICZ Emilian
NKS Start Namysłów (OP)

4 Kwi 07 5.91
+1.7

x
+1.8

5.91
-1.0

6.28
+1.7

x
+0.9

6.22
+1.8

6.28
+1.7

=PB 3

2 9 42 BIELA Maksymilian
MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 x
+1.8

5.42
+2.2

x
+1.9

x
+1.9

5.58
+0.4

x
+1.1

5.58
+0.4

2

3 10 835 RINKE Łukasz
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

23 Maj 07 5.16
+0.7

4.97
+2.4

5.53
+0.9

x
+1.2

5.13
+1.1

5.40
+2.5

5.53
+0.9

2

4 11 12 SZYMOŃSKI Michał
MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 x
+0.7

x
+2.0

5.48
+0.9

x
+1.9

x
+1.7

x
+1.8

5.48
+0.9

1

5 5 4 KRAJ Igor
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

16 Sty 07 5.40
+2.4

x
+1.8

5.39
+1.3

x
+2.2

x
+1.4

5.09
+1.9

5.40
+2.4

1

6 7 2 MIKUŚKIEWICZ Lucjan
NKS Start Namysłów (OP)

4 Kwi 07 5.19
+1.4

5.21
+1.9

5.07
0.0

x
+2.0

5.18
+1.6

x
+1.3

5.21
+1.9

1

7 2 548 WOLAK Bruno
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

2 Cze 07 5.02
+2.0

4.63
+2.7

4.63
+2.9

4.44
+0.8

4.12
+1.6

4.52
+1.6

5.02
+2.0

PB 1

8 1 107 OWSIONKA Jacek
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Paź 07 4.90
+1.2

x
+1.9

4.97
+1.2

4.30
+0.3

4.97
+1.4

5.01
+2.1

5.01
+2.1

1

9 3 16 GOWIN Patryk
UKS-MOS Opole (OP)

11 Maj 08 x
+1.3

4.68
+2.4

x
-0.3

4.68
+2.4

1

4 1 CINCIO Gabriel
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 DNS

6 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 DNS

8 826 PANEK Filip
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

23 Kwi 07 DNS

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.39 (0.0) KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26 Wrz 21
Lider 2022 U16 11.59 ZOCHNIAK Amelia

Seria 1 10.09.2022 +2.4 m/s start 12:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 28 KOZAN Zuzanna 7 Lip 07 NKS Start Namysłów (OP) 12.10 q 

2 7 32 TROJAN Alicja 26 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 12.83 q 

3 5 249 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 13.31 q 

4 9 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.76 1

5 4 150 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.89 1

6 8 766 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.17
3 115 KAMIENIK Hanna 27 Kwi 07 UKS-MOS Opole (OP) DNF

Seria 2 10.09.2022 +1.4 m/s start 12:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.24 q PB

2 5 590 HOC Zuzanna 2 Lip 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.89 q PB

3 7 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.05 q PB

4 4 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.53 q PB

5 3 556 BŁAWICKA Julia 19 Sty 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.54 q PB

6 8 861 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.98 PB 1

7 9 10 JENDRYCA Wiktoria 27 Paź 08 UKS-MOS Opole (OP) 16.32 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 28 KOZAN Zuzanna 7 Lip 07 NKS Start Namysłów (OP) 12.10 q +2.4

2 1 2 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.24 PB q +1.4

3 2 1 32 TROJAN Alicja 26 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 12.83 q +2.4

4 2 2 590 HOC Zuzanna 2 Lip 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.89 PB q +1.4

5 3 2 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.05 PB q +1.4

6 3 1 249 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 13.31 q +2.4

7 4 2 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.53 PB q +1.4

8 5 2 556 BŁAWICKA Julia 19 Sty 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.54 PB q +1.4

9 4 1 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.76 +2.4 1

10 5 1 150 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.89 +2.4 1

11 6 2 861 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.98 PB +1.4 1

12 6 1 766 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.17 +2.4

13 7 2 10 JENDRYCA Wiktoria 27 Paź 08 UKS-MOS Opole (OP) 16.32 PB +1.4

1 115 KAMIENIK Hanna 27 Kwi 07 UKS-MOS Opole (OP) DNF

Podsumowanie rundy

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17
Lider 2022 U16 11.29 ŁUCZYŃSKI Igor

Seria 1 10.09.2022 +2.4 m/s start 12:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.37 q 

2 7 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.11 q 

3 5 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.15 1

4 3 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.68
5 9 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.88
6 8 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.12

4 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 10.09.2022 +0.8 m/s start 12:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 206 SOWA Jan 12 Sty 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 11.57 q 

2 5 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.95 q PB

3 4 7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.50 PB

4 3 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.01 PB

5 9 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.02
7 826 PANEK Filip 23 Kwi 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS
8 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 3 10.09.2022 +1.2 m/s start 12:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.59 q PB

2 5 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.13 1

3 4 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.21 PB 1

4 7 1 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.36 PB

5 8 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 12.86
6 3 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.26

Seria 4 10.09.2022 +1.7 m/s start 12:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.45 q PB

2 5 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.93 q 

3 7 99 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.07 q PB

4 4 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.41 PB

5 3 129 KOWACZ Jakub 20 Paź 07 RMKS Rybnik (SL) 12.98 PB

8 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.37 q +2.4

2 1 4 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.45 PB q +1.7

3 1 2 206 SOWA Jan 12 Sty 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 11.57 q +0.8

4 1 3 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.59 PB q +1.2

5 2 4 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 11.93 q +1.7

6 2 2 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.95 PB q +0.8

7 3 4 99 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.07 PB q +1.7

8 2 1 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.11 q +2.4

9 2 3 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.13 +1.2 1

10 3 1 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.15 +2.4 1

11 3 3 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.21 PB +1.2 1

12 4 3 1 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.36 PB +1.2

13 4 4 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.41 PB +1.7

14 3 2 7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.50 PB +0.8

15 4 1 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.68 +2.4

16 5 3 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 12.86 +1.2

17 5 1 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.88 +2.4

18 5 4 129 KOWACZ Jakub 20 Paź 07 RMKS Rybnik (SL) 12.98 PB +1.7

19 4 2 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.01 PB +0.8

20 6 1 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.12 +2.4

21 6 3 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.26 +1.2

22 5 2 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.02 +0.8

1 9 MENDYK Ignacy 17 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
2 826 PANEK Filip 23 Kwi 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS
2 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
4 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13
Lider 2022 U16 71.63 KRUKOWSKI Roch

start 12:30

FINAŁ 10.09.2022
koniec 12:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 16 MAJCHRZAK Jakub
MUKS Gim 2 Nysa (OP)

10 Lut 07 44.85 x x 39.55 41.72 41.56 44.85 3

2 5 94 SZROM Konrad
LUKS Podium Kup (OP)

2 Lut 07 40.12 34.08 32.75 x x x 40.12 PB 2

3 4 121 STRADOMSKI Szymon
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

30 Paź 07 31.02 27.68 32.13 31.07 29.51 29.65 32.13 2

4 6 2 MIKUŚKIEWICZ Lucjan
NKS Start Namysłów (OP)

4 Kwi 07 28.19 - 30.67 28.51 29.41 31.95 31.95 1

5 3 401 WARTAK Dominik
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Maj 07 27.64 27.35 27.63 28.67 29.21 28.72 29.21 1

6 1 20 BILIŃSKI Piotr
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

14 Sie 07 22.17 22.41 28.31 21.92 21.74 25.87 28.31 1

7 2 571 RYGUŁA Bartosz
GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 07 19.23 18.55 19.48 18.86 19.05 9.28 19.48 1

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21
Lider 2022 U16 12.02 WOŹNIAK Maja

Print:  10.09.2022 21:09:32 9/26



Seria 1 10.09.2022 +1.2 m/s start 12:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.64 q 

2 5 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.93 (.925)

3 7 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.97
4 4 60 JAWORSKA Zofia 1 Lut 08 UKS-MOS Opole (OP) 14.70
5 9 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.04 SB

6 3 3 KOWALSKA Kinga 8 Lip 07 RMKS Rybnik (SL) 15.10
8 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 10.09.2022 +2.8 m/s start 12:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.31 q 

2 5 25 BURSAKOWSKA Oliwia 16 Lut 07 NKS Start Namysłów (OP) 13.39 q 

3 7 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.63 1

4 8 861 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.72 (.720)

5 3 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.93 (.929)

6 4 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.98
7 9 22 GAJTKOWSKA Amelia 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 15.61

Seria 3 10.09.2022 +2.1 m/s start 12:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 88 SKLORZ Sandra 10 Sty 07 LKS Victoria Olesno (OP) 13.37 q 

2 4 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.71
3 5 83 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.89
4 8 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 13.93 (.929)

5 9 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.65
3 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
7 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 4 10.09.2022 +3.7 m/s start 12:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.13 q 

2 5 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.41 q (.408)

3 4 73 WIERZBANOWSKA Marta 5 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.72 (.715)

4 7 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.82
5 9 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.00
6 8 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.03
7 3 95 MENCFEL Natasza 7 Cze 08 LKS Victoria Olesno (OP) 14.34

Seria 5 10.09.2022 +2.3 m/s start 12:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 150 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.41 q (.408)

2 4 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.44 q 

3 6 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.53 1

4 5 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.62 1

5 3 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.25
6 8 82 PIETRASZKO Marta 7 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.39
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.31 q +2.8

2 1 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.64 q +1.2

3 1 4 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.13 q +3.7

4 1 3 88 SKLORZ Sandra 10 Sty 07 LKS Victoria Olesno (OP) 13.37 q +2.1

5 2 2 25 BURSAKOWSKA Oliwia 16 Lut 07 NKS Start Namysłów (OP) 13.39 q +2.8

6 1 5 150 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.41 (.408) q +2.3

6 2 4 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.41 (.408) q +3.7

8 2 5 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.44 q +2.3

9 3 5 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.53 +2.3 1

10 4 5 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.62 +2.3 1

11 3 2 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.63 +2.8 1

12 2 3 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.71 +2.1

13 3 4 73 WIERZBANOWSKA Marta 5 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.72 (.715) +3.7

14 4 2 861 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.72 (.720) +2.8

15 4 4 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.82 +3.7

16 3 3 83 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.89 +2.1

17 2 1 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.93 (.925) +1.2

18 4 3 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 13.93 (.929) +2.1

18 5 2 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.93 (.929) +2.8

20 3 1 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.97 +1.2

21 6 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.98 +2.8

22 5 4 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.00 +3.7

23 6 4 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.03 +3.7

24 5 5 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.25 +2.3

25 7 4 95 MENCFEL Natasza 7 Cze 08 LKS Victoria Olesno (OP) 14.34 +3.7

26 6 5 82 PIETRASZKO Marta 7 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.39 +2.3

27 4 1 60 JAWORSKA Zofia 1 Lut 08 UKS-MOS Opole (OP) 14.70 +1.2

28 5 1 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.04 SB +1.2

29 6 1 3 KOWALSKA Kinga 8 Lip 07 RMKS Rybnik (SL) 15.10 +1.2

30 7 2 22 GAJTKOWSKA Amelia 29 Wrz 07 RMKS Rybnik (SL) 15.61 +2.8

31 5 3 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.65 +2.1

1 15 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
3 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
3 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13
Lider 2022 U16 13.29 WYSOCZAŃSKA Iga

start 12:45

FINAŁ 10.09.2022
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 19 11 LEWANDOWSKA Nikola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 10.44 11.22 11.08 11.14 11.21 11.41 11.41 3

2 20 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 9.76 10.45 x 10.41 10.80 10.45 10.80 2

3 18 66 JATKOWSKA Weronika
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 x 10.12 10.29 10.75 10.08 10.14 10.75 2

4 14 13 ŚWIERC Julia
UKS-MOS Opole (OP)

30 Cze 08 9.47 9.46 8.38 6.46 9.15 8.17 9.47 PB 1

5 16 17 CICHOWSKA Laura
MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 8.38 8.44 9.08 x 8.60 8.56 9.08 1

6 12 13 WITKOWSKA Nadia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Sty 07 8.61 9.02 8.65 8.47 8.20 8.11 9.02 PB 1

7 17 116 MASŁOWSKA Karolina
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 8.91 8.78 8.35 r 8.91 1

8 15 7 JANIGA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 8.45 8.28 x 8.73 x x 8.73 1

9 9 95 MAREK Magdalena
LUKS Namysłów (OP)

24 Sty 07 8.02 7.80 7.46 8.02 1

10 10 15 HIBNER Kamila
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Gru 07 6.86 7.95 7.63 7.95 1

11 11 411 WASZCZYK Łucja
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Sty 08 7.75 6.74 7.64 7.75 1

12 7 563 JAKIEŁA Lena
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

21 Lis 08 6.85 7.44 7.34 7.44

13 8 77 KOLANOWSKA Zuzanna
MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 7.42 7.38 6.53 7.42

14 13 68 STOLARCZYK Maja
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

27 Wrz 08 7.32 6.74 x 7.32

15 6 565 KUBOWICZ Zuzanna
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

9 Kwi 08 7.20 6.72 7.18 7.20

16 5 9 RYGIEL Marta
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 7.07 6.74 7.19 7.19

17 1 42 WANECKA Karolina
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

9 Lip 07 6.70 6.37 6.80 6.80

18 2 99 PSYK Julia
LKS Victoria Olesno (OP)

4 Gru 07 x 6.48 x 6.48

19 3 556 SADOWNIK Martyna
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Wrz 07 6.15 6.20 6.07 6.20

4 569 JANIK Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

24 Maj 07 DNS
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1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21
Lider 2022 U16 2:53.86 OWCZARUK Hanna

Seria 1 10.09.2022 start 13:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 70 LOCKER Chelsie 1 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:02.36 PB 3

2 9 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:05.24 PB 2

3 3 5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:09.02 2

4 4 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 3:09.89 1

5 7 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:17.36 1

6 8 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:20.54 PB 1

7 1 24 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:25.96 PB 1

8 10 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:34.06 1

9 11 39 KUŹNIAK Magdalena 11 Paź 08 NKS Start Namysłów (OP) 3:35.31 1

10 5 164 ŁĄGIEWKA Nadia 2 Lis 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:36.83 1

11 2 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:41.09 1

MIĘDZYCZASY
600m 5 PORWOLIK Oliwia 1:51.11 [ 1:51.11 ]

1000m 70 LOCKER Chelsie 3:02.36 [ 1:11.25 ]

1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00
Lider 2022 U16 2:35.44 OLEJNIK Mikołaj

Seria 1 10.09.2022 start 13:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 12 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:45.38 3

2 4 55 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 UKS-MOS Opole (OP) 2:47.74 2

3 11 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:53.91 2

4 7 486 BANASIAK Dawid 16 Lip 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:57.68 1

5 13 306 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:58.07 1

6 10 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:01.29 1

7 9 343 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:04.59 PB 1

8 6 111 PACEK Szymon 26 Sie 07 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 3:05.58 1

9 3 132 KULIŃSKI Maciej 5 Sty 07 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 3:05.79 PB 1

10 8 84 LONDZIN Patryk 16 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:08.96 1

11 1 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:12.25 1

12 2 567 ZIĘTAL Adrian 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:15.89
13 5 215 DOSZAK Bruno 30 Paź 08 LUKS Podium Kup (OP) 3:44.86

MIĘDZYCZASY
600m 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1:46.18 [ 1:46.18 ]

1000m 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 2:45.38 [   59.20 ]
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Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15
Lider 2022 U16 42.79 ADAMCZYK Nadia

start 13:30

FINAŁ 10.09.2022
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 63 SZYLDER Zuzanna
MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

22 Wrz 08 18.42 31.00 25.15 27.18 29.88 31.21 31.21 PB 3

2 12 116 MASŁOWSKA Karolina
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 28.29 29.92 29.64 29.62 30.69 30.66 30.69 2

3 11 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 29.04 x x 26.49 27.08 29.43 29.43 2

4 10 21 WŁODARA Aleksandra
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 27.76 25.54 24.60 25.29 24.69 24.60 27.76 PB 1

5 8 9 OPAS Milena
NKS Start Namysłów (OP)

17 Wrz 08 24.32 25.63 23.28 26.54 26.26 26.91 26.91 PB 1

6 9 91 PORADA Martyna
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Sie 07 26.32 26.20 26.84 x 26.25 x 26.84 PB 1

7 5 84 ŻOŁNOWSKA Maja
LUKS Podium Kup (OP)

4 Wrz 08 19.82 19.82 22.88 17.97 x 17.70 22.88 PB 1

8 6 47 BUCZNA Wiktoria
UKS-MOS Opole (OP)

28 Mar 07 16.71 20.25 19.97 x x 19.39 20.25 1

9 2 5 KULCZYCKA Nikola
RMKS Rybnik (SL)

18 Mar 07 17.58 19.21 18.97 19.21 PB 1

10 4 35 WOJTAKOWSKA Hanna
NKS Start Namysłów (OP)

17 Kwi 08 18.53 x x 18.53 1

11 1 99 PSYK Julia
LKS Victoria Olesno (OP)

4 Gru 07 11.96 14.87 14.05 14.87 1

3 597 JOCHER Julia
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

13 Lut 08 DNS

Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.4) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 26 Wrz 21
Lider 2022 U16 11.53 NOWAK Helena

start 13:30

FINAŁ 10.09.2022
koniec 14:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 321 KARMELITA Julia
KS AZS AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 10.28
+1.0

x
+1.8

10.53
+2.5

x
+0.3

10.05
+1.0

10.12
-0.6

10.53
+2.5

3

2 10 49 MANOWSKA Magdalena
MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 9.57
+0.4

x
+2.8

- 9.45
-0.7

x
+0.9

9.63
+0.8

9.63
+0.8

2

3 6 764 ZDANOWICZ Hanna
GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 9.12
+1.4

9.61
+1.0

x
+0.2

9.29
-0.3

x
+1.4

9.45
+0.2

9.61
+1.0

PB 2

4 9 16 ŁAZARCZYK Lena
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Lip 07 x
+0.8

9.37
+1.2

x
+2.6

x
-0.9

9.49
+0.2

9.41
+0.8

9.49
+0.2

1

5 3 82 WOLF Amelia
LUKS Namysłów (OP)

21 Lut 07 x
+2.1

9.35
+1.3

x
+2.3

8.62
-0.1

9.10
+0.2

9.03
+1.6

9.35
+1.3

PB 1

6 7 704 BUJAK Emilia
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

23 Wrz 08 9.10
+0.6

9.13
+1.9

9.17
+0.3

9.28
-0.4

8.81
+0.4

9.10
+0.3

9.28
-0.4

1

7 5 597 JOCHER Julia
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

13 Lut 08 8.85
+1.0

x
+2.2

9.16
+1.2

x
+0.1

9.15
+1.2

8.72
+1.3

9.16
+1.2

1

8 8 3 SZATAN Amelia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 08 x
+0.6

8.93
+1.4

8.85
+0.7

8.80
+0.2

8.08
+0.3

8.71
+0.4

8.93
+1.4

1

9 4 60 JAWORSKA Zofia
UKS-MOS Opole (OP)

1 Lut 08 8.43
+1.4

8.63
+2.9

8.66
+1.5

8.66
+1.5

1

10 1 10 JENDRYCA Wiktoria
UKS-MOS Opole (OP)

27 Paź 08 8.27
+0.8

7.88
+0.1

8.03
+2.3

8.27
+0.8

1

2 26 KALICUN Wiktoria
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

14 Lip 07 DNS
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1000 m przeszkody K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3:03.05 KONERA Wiktoria UKS Czapla Białe Błota Włocławek 20 Sie 20
Rekord Polski U16 3:02.56* PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Gliwice 11 Cze 22
Lider 2022 U16 3:02.56 PAJĘCKA Lena

Seria 1 10.09.2022 start 13:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:10.70 3

2 9 586 JAWORSKA Oliwia 3 Mar 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 3:15.26 PB 2

3 5 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:17.69 2

4 3 153 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:24.04 1

5 7 979 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:24.92 PB 1

6 8 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 3:26.81 1

7 2 62 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:31.32 PB 1

8 6 550 CIESZYŃSKA Róża 5 Paź 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 3:37.66 1

1 12 KOWRYGO Antonina 3 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY
600m 118 THAMM Michalina 1:50.33 [ 1:50.33 ]

1000m 118 THAMM Michalina 3:10.70 [ 1:20.37 ]

Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04
Lider 2022 U16 1.90 BOCZKOWSKI, MIELNICZUK, OSIŃSK

start 14:00

FINAŁ 10.09.2022
koniec 14:55

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 165 170 WYNIK

1 10 903 HARZ Tomasz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Kwi 07 -
o

-
o

-
xxr

- - - - - - o 1.65 3

2 9 401 WARTAK Dominik
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Maj 07 -
xo

-
xxo

-
xxx

- - - - o o o 1.65 PB 2

3 6 853 DYJA Maciej
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Lut 07 -
o

-
xxx

- - - - o - o o 1.60 =PB 2

4 7 205 DZIAŁO Michał
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 -
o

-
xxx

- - o o o o xo o 1.60 =PB 1

5 8 16 RYDLEWSKI Adam
MUKS Gim 2 Nysa (OP)

29 Mar 08 -
xxx

- - - - - o o o o 1.55 1

6 2 107 OWSIONKA Jacek
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Paź 07 o - o o o xo xo xxo o xxx 1.50 1

7 4 16 OLSZA Stanisław
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Paź 07 - - - - - o xo o xxx 1.45 =PB 1

8 3 110 ŻARSKI Jędrzej
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Lis 08 - - - o o o xo xxx 1.40 1

9 1 4 KOZAK Jakub
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Lut 08 o - o o o o xxo xxx 1.40 1

5 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 DNS
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1000 m przeszkody M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:41.38 ULIŃSKI Kacper MKS Aleksandrów Łódzki Karpacz 25 Wrz 21
Lider 2022 U16 2:48.15 OLEJNIK Mikołaj

Seria 1 10.09.2022 start 14:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 819 KAPICA Jakub 3 Gru 07 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 2:57.89 PB 3

2 3 146 WOŹNIAK Hubert 5 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:01.33 PB 2

3 1 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:02.68 2

4 4 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:06.73 1

5 2 40 GŁOWACKI Michał 8 Mar 07 NKS Start Namysłów (OP) 3:07.38 PB 1

6 6 825 STREISS Damian 1 Lis 07 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 3:15.38 1

MIĘDZYCZASY
600m 819 KAPICA Jakub 1:45.83 [ 1:45.83 ]

1000m 819 KAPICA Jakub 2:57.89 [ 1:12.06 ]

110 m ppł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 14.24 (+1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12
Lider 2022 U16 15.08 GROCHOWSKI Krzysztof

FINAŁ 10.09.2022 +0.7 m/s start 14:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 MIKUŚKIEWICZ Emilian 4 Kwi 07 NKS Start Namysłów (OP) 15.60 3

2 7 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.23 PB 2

3 8 82 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 16.56 2

4 5 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 16.77 1

5 9 104 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 UKS-MOS Opole (OP) 16.92 1

6 4 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.15 PB 1

7 3 9 RYDLEWSKI Adam 29 Mar 08 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 19.73 1

2 544 WINIARSKI Mateusz 13 Wrz 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DQ TR 22.6 1
INFO TR 22.6 - Nieprzeskoczenie wszystkich płotków

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.39 (0.0) KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26 Wrz 21
Lider 2022 U16 11.59 ZOCHNIAK Amelia

FINAŁ 10.09.2022 +0.6 m/s start 14:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 28 KOZAN Zuzanna 7 Lip 07 NKS Start Namysłów (OP) 12.07 3

2 5 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.22 PB 2

3 8 582 ŻUK Magdalena 22 Lut 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.01 PB 2

4 7 32 TROJAN Alicja 26 Sty 07 UKS-MOS Opole (OP) 13.04 PB 1

5 4 590 HOC Zuzanna 2 Lip 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.24 1

6 9 249 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 13.27 PB 1

7 3 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.65 1

8 2 556 BŁAWICKA Julia 19 Sty 07 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.66 1
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16
Lider 2022 U16 55.88 RODZIAK Jakub

start 14:35

FINAŁ 10.09.2022
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 160 GŁOWIEŃSKI Patryk
RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 x 40.97 46.42 48.19 44.97 48.52 48.52 PB 3

2 11 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 x x 43.42 46.65 45.21 43.18 46.65 PB 2

3 13 904 HALEK Arkadiusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 42.65 38.25 43.00 x x 38.28 43.00 2

4 7 152 SZERSZENIEWSKI Aleksander
RMKS Rybnik (SL)

26 Lut 07 30.48 31.04 29.89 29.91 x 32.00 32.00 1

5 6 77 GRUSZKA Ryszard
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 31.60 24.75 30.08 30.56 x 29.00 31.60 PB 1

6 9 150 KOSZEWSKI Emil
RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 x 27.40 24.91 28.66 29.01 31.49 31.49 1

7 1 111 SZAJBEL Wiktor
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Lip 07 25.80 x 30.85 27.55 27.79 x 30.85 1

8 10 787 KRAKOWIAK Michał
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

2 Wrz 07 25.57 29.36 26.92 26.44 28.44 x 29.36 1

9 8 8 MLECZEK Karol
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 26.14 27.23 25.89 27.23 1

10 4 121 STRADOMSKI Szymon
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

30 Paź 07 x 25.36 27.12 27.12 1

11 3 826 PORADA Mateusz
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

9 Paź 07 21.96 20.84 x 21.96 1

12 2 831 WACŁAW Adrian
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

8 Lut 07 x 20.62 x 20.62

5 13 SOKOŁOWSKI Piotr
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 DNS

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21
Lider 2022 U16 12.02 WOŹNIAK Maja

FINAŁ 10.09.2022 +1.8 m/s start 14:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.25 PB 3

2 6 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.53 2

3 8 25 BURSAKOWSKA Oliwia 16 Lut 07 NKS Start Namysłów (OP) 13.13 PB 2

4 7 88 SKLORZ Sandra 10 Sty 07 LKS Victoria Olesno (OP) 13.15 1

5 5 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.31 1

6 9 150 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.39 PB 1

7 2 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.55 PB 1

8 3 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.59 1
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Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13.00 (-0.1) ANTOSIAK Sebastian MKLA Łęczyca Karpacz 25 Wrz 21
Lider 2022 U16 12.80 WZIĄTEK Szymon

start 14:40

FINAŁ 10.09.2022
koniec 15:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 135 MAJEWSKI Dominik
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

3 Lut 07 - 11.95
+0.7

12.37
+1.7

12.26
+1.6

11.93
-0.4

r 12.37
+1.7

3

2 11 52 PIETRUSIŃSKI Kevin
TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 x
+0.8

11.04
0.0

12.04
+1.3

11.45
+1.2

11.40
-0.3

11.85
+1.2

12.04
+1.3

=PB 2

3 12 903 HARZ Tomasz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Kwi 07 - 11.88
+0.6

11.89
+1.0

11.59
+0.2

11.69
-0.5

11.90
+1.7

11.90
+1.7

2

4 9 835 RINKE Łukasz
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

23 Maj 07 11.51
-0.1

11.23
+0.5

11.61
+0.4

11.10
+0.7

11.72
-0.1

x
+1.5

11.72
-0.1

PB 1

5 8 42 BIELA Maksymilian
MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 x
-0.3

x
+0.7

11.72
+0.6

11.56
+0.1

11.22
-0.6

11.54
+0.4

11.72
+0.6

PB 1

6 10 12 SZYMOŃSKI Michał
MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 10.87
+0.8

11.42
0.0

x
+1.6

11.44
+1.6

11.54
+0.7

x
+1.9

11.54
+0.7

1

7 6 16 GOWIN Patryk
UKS-MOS Opole (OP)

11 Maj 08 x
+0.1

x
+0.1

10.56
+1.0

x
+0.2

10.79
+0.9

x
+0.4

10.79
+0.9

1

8 7 16 WOSKOWSKI Radosław
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Cze 07 10.69
-0.6

10.64
+0.7

10.78
+0.5

10.32
+1.5

10.31
+0.1

x
+0.1

10.78
+0.5

1

9 1 10 GIEC Paweł
UKS-MOS Opole (OP)

23 Mar 08 9.53
+0.2

9.58
+2.0

9.42
+0.1

9.58
+2.0

1

10 5 16 OLSZA Stanisław
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Paź 07 9.43
-0.1

9.25
-0.1

9.44
+0.7

9.44
+0.7

1

11 2 110 ŻARSKI Jędrzej
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Lis 08 8.76
+0.2

8.62
-0.3

8.99
+0.9

8.99
+0.9

1

12 3 45 SZUTA Adam
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Lis 08 8.51
-0.2

8.33
+0.4

x
+0.4

8.51
-0.2

4 10 JAROSZ Robert
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

6 Sie 08 DNS

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17
Lider 2022 U16 11.29 ŁUCZYŃSKI Igor

FINAŁ 10.09.2022 +0.0 m/s start 14:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.52 3

2 4 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.54 PB 2

3 7 206 SOWA Jan 12 Sty 07 UKS Komar Strzelce Opolskie (OP) 11.56 2

4 5 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.73 1

5 9 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.05 1

6 3 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.32 (.313) 1

7 8 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 12.32 (.318) 1

8 2 99 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.33 1
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600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90
Rekord Polski U16 1:31.16* PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23 Cze 22
Lider 2022 U16 1:31.16 PAJĘCKA Lena

Seria 1 10.09.2022 start 14:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:36.98 PB 3

2 4 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:37.18 PB 2

3 3 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:37.86 PB 2

4 6 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.68 PB 1

5 7 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:42.04 PB 1

6 2 121 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.38 PB 1

7 8 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:43.46 1

8 6 117 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 1:46.39 PB 1

9 8 86 MAREK Joanna 4 Lut 08 LUKS Namysłów (OP) 1:47.74 1

10 1 202 GARCZARCZYK Karolina 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.97 1

Seria 2 10.09.2022 start 14:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 114 MYKITA Antonina 12 Maj 08 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 1:47.00 1

2 5 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:49.85
3 3 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:50.31 PB

4 4 18 UZNAŃSKA Julia 14 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 1:52.08 PB

5 6 221 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.24 SB

6 8 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:59.80 PB

7 8 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:01.90
8 2 27 KORCZYŃSKA Anastazja 23 Sie 08 NKS Start Namysłów (OP) 2:02.69 PB

7 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:36.98 PB 3

2 2 1 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:37.18 PB 2

3 3 1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:37.86 PB 2

4 4 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.68 PB 1

5 5 1 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:42.04 PB 1

6 6 1 121 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.38 PB 1

7 7 1 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:43.46 1

8 8 1 117 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 1:46.39 PB 1

9 1 2 114 MYKITA Antonina 12 Maj 08 LZS KL Kotwica Brzeg (OP) 1:47.00 1

10 9 1 86 MAREK Joanna 4 Lut 08 LUKS Namysłów (OP) 1:47.74 1

11 10 1 202 GARCZARCZYK Karolina 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.97 1

12 2 2 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:49.85
13 3 2 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:50.31 PB

14 4 2 18 UZNAŃSKA Julia 14 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 1:52.08 PB

15 5 2 221 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.24 SB

16 6 2 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:59.80 PB

17 7 2 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:01.90
18 8 2 27 KORCZYŃSKA Anastazja 23 Sie 08 NKS Start Namysłów (OP) 2:02.69 PB

2 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  10.09.2022 21:09:32 19/26



Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13
Lider 2022 U16 1.72 ANDRZEJCZAK Martyna

start 15:15

FINAŁ 10.09.2022
koniec 16:01

110 115 120 125 130 135 140 145 150 153
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 10 26 KALICUN Wiktoria
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

14 Lip 07 - - - - - o o o xxo xxx 1.50 =PB 3

2 9 764 ZDANOWICZ Hanna
GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 - - - o o xo o xxo xxo xxx 1.50 =PB 2

3 5 590 HOC Zuzanna
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

2 Lip 08 - - - - o o o o xxx 1.45 PB 2

4 4 59 PARTYKA Julia
AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

14 Lip 08 - - - o o o o xo xxx 1.45 PB 1

5 11 14 KRZESAK Patrycja
MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 - - - - - - xo xo xxx 1.45 1

6 8 408 BAHER Fryel
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 - - - o o o o xxx 1.40 1

7 2 983 SZUMLIŃSKA Nicola
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

22 Sie 07 - o o o o xo xxx 1.35 PB 1

7 7 82 WOLF Amelia
LUKS Namysłów (OP)

21 Lut 07 - - - - o xo xxx 1.35 1

9 3 35 WOJTAKOWSKA Hanna
NKS Start Namysłów (OP)

17 Kwi 08 o o o o o xxx 1.30 1

9 6 59 ŁUCZAK Aleksandra
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 - - - o o xxx 1.30 1

11 1 9 OPAS Milena
NKS Start Namysłów (OP)

17 Wrz 08 o o o o xxx 1.25 1

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18
Lider 2022 U16 1:24.72 ZACZYK Łukasz

Seria 1 10.09.2022 start 15:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:24.67 PB 3

2 3 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:26.01 PB 2

3 4 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:33.24 2

4 6 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 1:33.57 PB 1

5 6 36 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:34.53 1

6 7 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.45 PB 1

7 1 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.53 PB 1

8 8 125 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:38.35 PB 1

9 8 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 1:38.42 1

10 2 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:39.96 PB 1

11 4 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:42.87 PB 1

Print:  10.09.2022 21:09:32 20/26



Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06
Lider 2022 U16 41.25 KOGUT Oliwia

start 15:25

FINAŁ 10.09.2022
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 36.78 35.42 x 36.57 x x 36.78 3

2 13 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 30.53 25.44 27.01 28.53 x x 30.53 2

3 12 77 KOLANOWSKA Zuzanna
MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 x 28.38 28.34 24.90 30.53 25.84 30.53 PB 2

4 10 563 JAKIEŁA Lena
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

21 Lis 08 26.35 27.85 x 27.26 30.13 25.19 30.13 PB 1

5 9 194 WOLNY Matylda
MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 x x 26.95 26.56 25.61 27.90 27.90 PB 1

6 11 66 JATKOWSKA Weronika
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 23.52 x 26.02 x x 24.92 26.02 1

7 6 565 KUBOWICZ Zuzanna
MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

9 Kwi 08 22.15 22.17 21.51 23.71 x x 23.71 PB 1

8 8 58 Dratwińska Oliwia
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 21.89 23.16 x x x x 23.16 PB 1

9 1 21 WŁODARA Aleksandra
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 x x 20.79 20.79 PB 1

10 2 44 BERGIEL Anita
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Gru 07 18.96 20.38 x 20.38 PB 1

11 5 13 ŚWIERC Julia
UKS-MOS Opole (OP)

30 Cze 08 20.29 18.57 x 20.29 1

12 7 95 MAREK Magdalena
LUKS Namysłów (OP)

24 Sty 07 20.06 x 20.14 20.14

13 3 24 SZUBIŃSKA Angelika
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

25 Gru 07 19.58 19.81 x 19.81 PB

14 4 556 SADOWNIK Martyna
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Wrz 07 17.03 16.67 x 17.03

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20
Lider 2022 U16 39.19 TOMCZYK Zofia

Seria 1 10.09.2022 start 15:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 39.88 PB 3

2 6 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.76 2

3 3 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 41.81 PB 2

4 2 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 43.46 PB 1

5 1 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.56 1

6 8 88 SKLORZ Sandra 10 Sty 07 LKS Victoria Olesno (OP) 45.95 1

4 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
7 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS
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Seria 2 10.09.2022 start 15:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.86 PB 1

2 5 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.62 1

3 4 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.37 1

4 6 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 45.64 1

5 1 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 46.91 (.903)

6 7 85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.26
7 2 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.67

8 585 SKOWRONEK Oliwia 5 Sty 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNF

Seria 3 10.09.2022 start 15:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.74 PB 1

2 4 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.78
3 5 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.82
4 3 31 OŁPIŃSKA Paula 7 Lut 07 NKS Start Namysłów (OP) 46.91 PB(.901)

5 6 213 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 47.10
6 7 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.91
7 2 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 49.39

Seria 4 10.09.2022 start 15:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 48.15 PB

2 4 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.61
3 6 82 PIETRASZKO Marta 7 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.48
4 5 146 KOMANDER Natalia 21 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 52.80
5 7 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 52.93
6 8 5 KULCZYCKA Nikola 18 Mar 07 RMKS Rybnik (SL) 55.26

2 40 CISZEK Kinga 31 Sty 07 RMKS Rybnik (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 39.88 PB 3

2 2 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.76 2

3 3 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 41.81 PB 2

4 4 1 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 43.46 PB 1

5 1 2 415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.86 PB 1

6 5 1 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.56 1

7 2 2 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.62 1

8 3 2 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.37 1

9 4 2 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 45.64 1

10 6 1 88 SKLORZ Sandra 10 Sty 07 LKS Victoria Olesno (OP) 45.95 1

11 1 3 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.74 PB 1

12 2 3 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.78
13 3 3 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.82
14 4 3 31 OŁPIŃSKA Paula 7 Lut 07 NKS Start Namysłów (OP) 46.91 (.901) PB

15 5 2 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 46.91 (.903)

16 5 3 213 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 47.10
17 6 3 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.91
18 1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 48.15 PB

19 6 2 85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.26
20 2 4 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.61
21 7 2 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.67
22 7 3 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 49.39
23 3 4 82 PIETRASZKO Marta 7 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.48
24 4 4 146 KOMANDER Natalia 21 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 52.80
25 5 4 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 52.93
26 6 4 5 KULCZYCKA Nikola 18 Mar 07 RMKS Rybnik (SL) 55.26

2 585 SKOWRONEK Oliwia 5 Sty 08 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNF
1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
4 40 CISZEK Kinga 31 Sty 07 RMKS Rybnik (SL) DNS
1 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17
Lider 2022 U16 35.79 KIERNOŻYCKI Michał

Seria 1 10.09.2022 start 15:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.06 PB 3

2 5 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 37.81 2

3 3 94 SZROM Konrad 2 Lut 07 LUKS Podium Kup (OP) 38.48 PB 2

4 2 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 38.77 PB 1

5 8 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 39.28 PB 1

6 7 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.40 1

6 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 2 10.09.2022 start 16:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 39.90 PB 1

2 4 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.99 1

3 2 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.02 PB 1

4 7 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.19 1

5 3 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 41.42
6 6 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 42.70
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Seria 3 10.09.2022 start 16:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 41.29 PB 1

2 4 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 42.64
3 5 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 42.99 PB

4 3 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 43.68 PB

5 2 12 ŚLIWIŃSKI Aleksander 12 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.65 PB

7 10 GIEC Paweł 23 Mar 08 UKS-MOS Opole (OP) DQ TR 17.3.1

INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.06 PB 3

2 2 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 37.81 2

3 3 1 94 SZROM Konrad 2 Lut 07 LUKS Podium Kup (OP) 38.48 PB 2

4 4 1 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 38.77 PB 1

5 5 1 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 39.28 PB 1

6 6 1 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 39.40 1

7 1 2 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 39.90 PB 1

8 2 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.99 1

9 3 2 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.02 PB 1

10 4 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.19 1

11 1 3 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 41.29 PB 1

12 5 2 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 41.42
13 2 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 42.64
14 6 2 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 42.70
15 3 3 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 42.99 PB

16 4 3 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 43.68 PB

17 5 3 12 ŚLIWIŃSKI Aleksander 12 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.65 PB

3 10 GIEC Paweł 23 Mar 08 UKS-MOS Opole (OP) DQ
1 164 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 10.09.2022 start 16:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.49 3
406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08
401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07
420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07
412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07

2 6 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.02 2
11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07

2 JARCZYK Milena 10 Paź 07
12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08
16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07

3 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.37 2
164 KUBIK Julia 1 Paź 07
151 KUPCZAK Olga 29 Lut 08
150 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07
155 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07

4 3 GKS Piast Gliwice (SL) 52.94 2
766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07
765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07
767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07
753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08

5 7 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.89 2
56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07
69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07
74 WIEJA Roksana 4 Gru 08
63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08
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Seria 2 10.09.2022 start 16:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 RMKS Rybnik (SL) 56.06 2
123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08

31 CISZEK Kinga 31 Sty 07
33 KOWALSKA Kinga 8 Lip 07
40 KONKOL Roksana 8 Sty 08

6 MKS-MOS Katowice (SL) DNF
237 KARWICKA Nina 28 Maj 08
122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07
242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07
239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07

5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ TR 24.7
21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07
34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07
10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08
13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

7 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) DQ TR 24.7
983 SZUMLIŃSKA Nicola 22 Sie 07
514 PORADA Martyna 3 Sie 07
221 FRĄCZEK Oliwia 16 Paź 07

31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08
INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.49 3

2 2 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.02 2

3 3 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.37 2

4 4 1 GKS Piast Gliwice (SL) 52.94 2

5 5 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.89 2

6 1 2 RMKS Rybnik (SL) 56.06 2

2 MKS-MOS Katowice (SL) DNF
2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ
2 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) DQ

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 10.09.2022 start 16:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.20 3
418 BRUNER Adrian 28 Cze 07
417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07
422 FEDKOW Michał 9 Lip 07
402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07

2 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.98 2
36 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08

1 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08
43 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07
63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07

3 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.47 2
46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07
66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07
99 BORYKA Borys 11 Lip 07
27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08

4 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.01 2
68 HORNIK Mateusz 26 Kwi 07

102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07
91 KOCZUR Karol 8 Lut 07

101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07
5 7 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.83 2

49 SADŁEK Robert 21 Cze 08
48 KRAJ Igor 16 Sty 07

7 MENDYK Ignacy 17 Sie 08
18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07

8 TL Pogoń Ruda Śląska [2] (SL) DNS
413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08
639 SURMA Igor 31 Gru 07
415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07
402 REMISZ Dawid 3 Mar 07
221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08
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